2019

AGOSTO

ADAOS

JERALDO

Nombres

MARIA JOSE

NO
ASIMILADO

ENSENANZA MEDIA

PRESTACION DE SERVICIOS EN
COORDINADORA DEL ESPACIO HEPI-

Region

coQUIMBO

Unidad

aneta

PESOS

010112019

3V1212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

ALCAYAGA

ARAYA

BARBARA KARINA

NO
ASIMILADO

ENSENANZA MEDIA

PRESTACION DE SERVICIOS EXTERNOS.
COMO DIGITADORA Y ATENCION DE
CASOS DEL REGISTRO SOCIAL DE

CoQUIMBO

PESOS

322222

290000

0510312019

31/1212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

ALCAYAGA

RIVERA

GUIDO NIBALDO

NO
ASIMILADO

TECNICO EN SERVICIO SOCIAL

PRESTACION DE SERVICIOS COMO
/APOYO INTEGRAL.

coQuIMBO

PESOS

983.220

884898

01/01/2019

311212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

ALISTE

IBARRA

SUSANA ESTER

NO
ASIMILADO

ENSENANZA MEDIA

PRESTACION DE SERVICIOS EN
PERSONAL DE APOYO ALA OFICINA
MUNICIPAL DE INFORMACION LABORAL.

coQuIMBO

PESOS

500.000

450000

01/01/2019

1300112020

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

ANDUEZA

PEREZ

MAURICIO ANDRES

NO
ASIMILADO

INGENIERO AGRICOLA

ELPROFESIONAT CUNTRATADD
DESEMPENARA EL ROL DE ASESOR
TECNICO DE LA UNIDAD OPERATIVA

coQuIMBO

PESOS

1525.000

1372500

01/01/2019

311212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

ARANIBAR

CARMONA

NATALIA DEL
ROSARIO

NO
ASIMILADO

INGENIERO AGRICOLA

EL PROFESIONAL CONTRATADO

DESEMPENARA EL ROL DE ASESOR

TECNICO DE LA UNIDAD OPERATIVA
PRODESAL VICURNA.

coQuIMBO

PESOS

1.085.000

949500

01/01/2019

311212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

ARAYA

ROJO

ABIGAIL BETSABETT

ASIMILADO

ENSENANZA MEDIA

PRESTACION DE SERVICIOS COMO
GESTORA INTERSECTORIAL DEL
PROGRAMA OPD VICUNA

coQUIMBO

PESOS

650.459

585413

s

010112019

3U1212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

coLLAo

TORRES

SYLVANA VALESKA

NO
ASIMILADO

ASISTENTE SOCIAL

PRESTACION DE SERVICIOS COMO
SOCIAL.

coQUIMBO

PESOS

654336

588,902

s

010112019

3V1212019

SOLO POR ESTE MES, ES
ESE SUELDO

2019

AGOSTO

CONRADS

RIVEROS

'SUSANA CAROLINA

NO
ASIMILADO

PSICOLOGA

PRESTACION DE SERVICIOS EN
ACOMPANAMIENTO PSICOSOCIAL
'SOCIOLABORAL

coQuIMBO

PESOS

500000

450,000

01/01/2019

311212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

ARAYA

MARIELA ALEJANDRA

NO
ASIMILADO

ENSENANZA MEDIA

PRESTACION DE SERVICIOS COMO
APOYO INTEGRAL.

coQuIMBO

PESOS

499,610

449.649

01/01/2019

311212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

ESCOBAR

ORMENO

RODRIGO ALEXIS

NO
ASIMILADO

ENSENANZA MEDIA

COORDINADOR COMUNAL DEL
PROGRAMA SENDA PREVIENE EN LA
COMUNIDAD.

CoQUIMEO

PESOS

1.093.240

083.916

s

010112019

311212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

FERNANDEZ

ARAYA

KAREN DARINKA

NO
ASIMILADO

ENSENANZA MEDIA

PRESTACION DE SERVICIOS COMO
/APOYO INTEGRAL.

coQuiMeo

PESOS

499,610

449,649

01/01/2019

311212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

FLORES

CIFUENTES

FRANCISCA JAVIERA

NO
ASIMILADO

ENSENANZA MEDIA

PRESTACION DE SERVICIOS EN
MONITORA DEL ESPACIO HEPI-CRIANZA.

coQUIMEO

PESOS

400000

360.000

s

010112019

311212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

HADWEH

JADUE

NANCY CAROLINA

NO
ASIMILADO

ENSENANZA MEDIA

PRESTACION DE SERVICIOS COMO
EJECUTIVAS DE EMPRESAS.

coQuiMeo

PESOS

533333

480.000

01/01/2019

311212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

LABRIN

CORTES

SOLANGE NATALY

NO
ASIMILADO

ASISTENTE SOCIAL

RESTACION DE SERVICIOS COMO
COORDINADORA DEL PROYECTO.

coQUIMEO

PESOS

700000

630.000

s

1910712019

2000712020

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

LINARES

ARAYA

MARGOT SELENE

NO
ASIMILADO

ASISTENTE SOCIAL

PRESTACION DE SERVICIOS COMO
/APOYO INTEGRAL.

coQuiMeo

PESOS

499,610

449,649

01/01/2019

311212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

MORALES

PLAZA

GABRIEL ALEJANDRO

ASIMILADO

PSICOLOGO

PRESTACION DE SERVICIOS EN
PSICOLOGO DEL PROGRAMA OPD
VICURA,

coQuiMBo

PESOS

758.192

682.373

01/01/2019

311212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

NEIRA

NARBONA

ALICIA NATALIA
ABETH

NO
ASIMILADO

ENSENANZA MEDIA

PRESTADOR DE SERVICIOS COMO
APOYO DEL PROGRAMA SENDA
PREVIENE EN LA COMUNIDAD,

coQUIMBO

PESOS

856573

770916

El

01/01/2019

3171212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

OLIVARES

ARAYA

CLAUDIO PATRICIO

NO
ASIMILADO

INGENIERO AGRICOLA

EL PROFESIONAL CONTRATADO

DESEMPENARA EL ROL DE ASESOR

TECNICO DE LA UNIDAD OPERATIVA
PRODESAL VICUNA.

CoQUIMBO

PESOS

1.454.000

1.308.600

El

01/01/2019

3171212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

PASTEN

CACERES

PAOLA HORTENCIA

NO
ASIMILADO

ENSENANZA MEDIA

PRESTACION DE SERVICIOS COMO
ADMINISTRATIVA DEL PROGRAMA OPD
VICURNA.

CoQUIMBO

PESOS

366,919

330227

El

01/01/2019

31/1212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

PIZARRO

RODRIGUEZ

KARLA ESTER

NO
ASIMILADO

ASISTENTE SOCIAL

PRESTACION DE SERVICIOS COMO
ASISTENTE SOCIAL DEL PROGRAMA OPD
VICUNA

CoQUIMBO

PESOS

758192

682.373

El

01/01/2019

31/1212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

RAMIREZ

HERRERA

PABLO ANDRES

NO
ASIMILADO

ENSENANZA MEDIA

EL PROFESIONAL CONTRATADO

DESEMPENARA EL ROL DE ASESOR

TECNICO DE LA UNIDAD OPERATIVA
PRODESAL VICUNA

coquiMeo

PESOS

1.055.000

949,500

010112019

311212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

RIVERO

LARRONDO

RONNY WILLIAMS

NO
ASIMILADO

ASISTENTE SOCIAL

PRESTACION DE SERVICIOS COMO
COORDINADOR DEL PROGRAMA OPD
VICURA,

coquiMeo

PESOS

895.150

805,635

010112019

311212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

ROJAS

ARAYA

CARMEN LUZ

NO
ASIMILADO

ASISTENTE SOCIAL

PRESTACION DE SERVICIOS COMO
/APOYO INTEGRAL.

coquiMeo

PESOS

983220

884.898

010112019

3U/1212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

ROJAS

GONZALEZ

FRESIA MARGARITA

NO
ASIMILADO

ENSENANZA MEDIA

PRESTACION DE SERVICIOS EN
CUIDADORA CON EXPERIENCIA EN
ACOMPARAMIENTO Y CUIDADOS EN EL
GAR A PERSONAS CON

DISCAPACIDAD.

COQUIMBO

PESOS

400.000

360,000

01/01/2019

13001/2020

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

ROJAS

MOYA

VIVIANA FABIOLA

NO
ASIMILADO

TECNICO EN ENFERMERIA

PRESTACION DE SERVICIOS EN TECNICO
EN ENFERMERIA EN EL RESPIRO DE
CUIDADORAS Y TALLERISTAS EN EL

CENTRO DE DIA.

CoQUIMBO

PESOS

a8

430,000

010112019

1300112020

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

ROJAS

ROJAS

MARISOL ANDREA

NO
ASIMILADO

PSICOLOGA

PRESTACION DE SERVICIOS EN
/ACOMPARAMIENTO PSICOSOCIAL
'SOCIOLABORAL

CoQUIMBO

PESOS

44,448

400.000

010212019

3V1212019

NO HAY OBSERVACIONES




2019

AGOSTO

SANTIBAREZ

DONOSO

TAMARA PAULINA

NO
ASIMILADO

ASISTENTE SOCIAL

PRESTACION DE SERVICIOS COMO
/APOYO INTEGRAL.

CoQUIMBO

PESOS

983.220

884.898

sl

010112019

3V1212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

TORO

PARADA

MAGALY ROSANA

NO
ASIMILADO

ENSENANZA MEDIA

PRESTACION DE SERVICIOS EN LA
REALIZACION DE TALLERES CON
BENEFICIARIOS DEL CENTRO DE DIA DEL
PROGRAMA EDLI

coQUIMBO

PESOS

133336

120,002

sl

01072019

3V1212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

TORO

TAPIA

ROMAN ALBERTO

NO
ASIMILADO

ARQUITECTO

PRESTACION DE SERVICIOS COMO
PERSONAL DE APOYO CONSTRUCTIVO
DEL PROGRAMA HABITABILIDAD.

CoQUIMBO

PESOS

270000

243.000

01/01/2019

31/1212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

URQUIETA

ROJAS

IRIS MEDELI

NO
ASIMILADO

ENSENANZA MEDIA

PRESTACION DE SERVICIOS EXTERNOS
COMO DIGITADORA DEL REGISTRO
'SOCIAL DE HOGARES.

coQuIMBO

PESOS

2770

38.493

0510312019

311212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

VALDENEGRO

[

ALLEGUILLOS

NICOLAS

NO
ASIMILADO

ABOGADO

PRESTACION DE SERVICIOS COMO
ABOGADO DEL PROGRAMA OPD VICURA.

coQUIMBO

PESOS

572933

515.640

s

010112019

3U1212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

VALENCIA

ALVAREZ

CAROLINA BEATRIZ

NO
ASIMILADO

ENSENANZA MEDIA

PRESTACION DE SERVICIOS EXTERNOS.
COMO DIGITADORA DEL REGISTRO
SOCIAL DE HOGARES|

coQUIMBO

PESOS

66667

60.000

s

05/0312019

3U1212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

VALENCIA

ARQUEROS

CAMILA JOSUE

NO
ASIMILADO

ASISTENTE SOCIAL

PRESTACION DE SERVICIOS EXTERNOS
ENCARGADA COMUNAL DEL REGISTRO
'SOCIAL DE HOGARES.

coQuIMBO

PESOS

2222

200,000

0510312019

311212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

VALLEJOS

ANDRADE

ISAAC JACOB

NO
ASIMILADO

KINESIOLOGO

PRESTACION DE SERVICIOS EN
KINESIOLOGO CON EXPERIENCIA EN
SALUD COMUNITARIA Y PROYECTOS DE
DISCAPACIDAD.

coQuIMBO

PESOS

815.000

733,500

01/01/2019

31/0312019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

VEGA

HENRIQUEZ

CARLA ALEJANDRA

NO
ASIMILADO

ENSENANZA MEDIA

PRESTACION DE SERVICIOS EN
EDUCADORA COMUNITARIA DEL
PROGRAMA OPD VICURA.

coQuIMBO

PESOS

536.629

482,966

01/01/2019

311212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

VIDAL

RODRIGUEZ

LETICIA HERMINIA

NO
ASIMILADO

PSICOLOGA

PRESTACION DE SERVICIOS COMO
ORIENTADORA LABORAL.

coQuiMeo

PESOS

533333

480.000

01/01/2019

311212019

NO HAY OBSERVACIONES

2019

AGOSTO

VILLARROEL

RIVERA

RODRIGO
ALEJANDRO

NO
ASIMILADO

INGENIERO AGRICOLA

EL PROFESIONAL CONTRATADO

DESEMPERARA EL ROL DE ASESOR

"TECNICO DE LA UNIDAD OPERATIVA
PRODESAL VICUNA.

coQuiMeo

PESOS

1,05.000

949,500

01/01/2019

311212019

NO HAY OBSERVACIONES




